ESTADO DO PARANÁ
Câmara Municipal de Vereadores de Nova Esperança do Sudoeste

CNPJ – 01.040.648/0001-54
Avenida Iguaçu, 98 - Centro - Fone/Fax (046) 3546-1006

CEP 85635-000  -  NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE    -    PARANÁ

REQUERIMENTO N°. 05/2015

Senhores Vereadores,

Requeiro, para mais estudos, a retirada de tramitação do Projeto de Lei

nº. 026/2015, do Executivo  Municipal: “declara como expansão urbana e de

interesse social a área de imóvel que especifica e dá outras providencias”.

    Sala das Sessões da Câmara de Nova Esperança do Sudoeste - PR, 13

de outubro de 2015.

ADRIANA A. DE PIERI

ANDREY HERCULANO

PEDRO B. GESSER

Vereadores